Interim Vlricus VVittenbergensis Dux, cum Melanchthonem auocandum intelligeret; vt Tubingæ retineret iuuenē hunc, Ecclesiasticum illi beneficium obtulit: ad matrem quoque Melanchthonis viduam litteras dedit, monuitque vt filij animum hanc in partem flechteret. Verū ille, cum alienus esset ab Ecclesiastico vitæ genere, conditio- né hanc repudiauit, &amp; VVittenbergam, anno sequente 1518. profectus, operam suam locauit Electori, atq; in ea Vniuersitate bonas litteras, græcas imprimis, multorum cum aplausu docere cœpit.

Cum